
PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO, BEI SENIŪNIJŲ KULTŪRINIO APTARNAVIMO ZONŲ  

VASARIO  MĖN. NUMATOMŲ ORGANIZUOTI RENGINIŲ PLANAS 

Organizatoriai turi teisę papildyti renginių planą keisti renginio vietą ir laiką 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

 Renginio forma, 

informacija apie renginį 

Vieta Planuojama data Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis 

telefonas 

1.  
 Prienų krašto kūrėjų darbų paroda 

skirta Lietuvos 100-mečiui 

Prienų KLC 

parodų salė  

Vasario  mėn. Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Dainius  

8 615 69817 

2.  
„Praeitis dabartyje“  Fotografijų paroda Šilavoto laisvalaikio salė Vasario  mėn. 

 

Šilavoto laisvalaikio salė  Saulė  

8 685 31578 

3.  „Žydinti Lietuva“ Vilijos Čiapaitės akvarelės darbų 

paroda 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Vasario – kovo 

mėn. 

Naujosios Ūtos laisvalaikio 

salė, 

pagrindinė mokykla 

Alma 

Vaišnienė 

8 610 34625 

4.  
„Godos“ Šokio spektaklis PKLC koncertų salė  Vasario 1 d.  

18 val.  

Šokio teatras „Aura“ Silvija  

8 614 24277 

5.  
„Čia mano Lietuva“ 

„Gražiausios gimtinės 

spalvos“ 

„Lietuva seniau ir 

dabar“ 

„Sveikinimo atvirukas 

Lietuvai“ 

Šventinių renginių ciklas skirtas 

Lietuvos 100 – mečiui paminėti: 

Piešinių paroda 

Senovinių daiktų paroda 
 

Konkursas 

 

Ašmintos daugiafunkcis 

centras 

 

 

 

 

 

Vasario 1 –16 d. 

 

 

 

 

 

 

  Ašmintos laisvalaikio salė, 

pradinio ugdymo skyrius, 

biblioteka, seniūnija 

 

 

 

 

Rima Vilkienė 

8 685 31542 

 

 

 

 

 

6.  
"Grąžinti 

nepriklausomybę" 

Kino filmas  PKLC koncertų salė Vasario 7 d. 

18 val. 

PKLC koncertų salė Matas  

8 628 31 871 

7.  
Akcija „Vienybės 

žiedai“ 

kūrybinės dirbtuvės Šilavoto laisvalaikio salė Vasario 8 d. 

14 val. 

Šilavoto laisvalaikio salė, 

biblioteka 

Saulė Blėdienė 

8 685 31578 

8.  
„Išvarykim žiemą iš 

kaimyno kiemo“ 

Užgavėnių šventė. Persirengėlių 

šėlionės ir linksmybės 

Ingavangio kaimo 

bendruomenės namai 

 

Vasario 11 d.  

14 val. 

 Šilavoto laisvalaikio salė, 

seniūnija, Ingavangio kaimo 

bendruomenės centras 

Saulė Blėdienė 

8 685 31578 

9.  
 „Geltona, žalia, 

raudona“ 

 

 Naujosios Ūtos moksleivių 

kūrybinių darbų  paroda 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

 

Nuo vasario 12 d. 

 

Naujosios Ūtos laisvalaikio 

salė, pagr. mokykla 

Alma 

Vaišnienė 

8 610 34625 

10.  
 „Geltona, žalia, 

raudona“ 

 

Renginių ciklas Lietuvos 100-

mečiui paminėti:   

Kūrybinės dirbtuvės, Naujosios 

Ūtos pagr.  mokyklos moksleivių 

ir mokytojų meninės programos 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

 

Vasario 12 -16 d. 

 

Naujosios Ūtos laisvalaikio 

salė, Naujosios Ūtos pagr. 

mokykla 

 Alma 

Vaišnienė 

8 610 34625 

11.  
„Mano gimtasis 

Pakuonis“ 

Fotografijų paroda 

 

Pakuonio biblioteka Vasario 12-20 d. 

11-17 val. 

Pakuonio laisvalaikio salė, 

biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75401 



 2 

12.  
„Kaip kanapinis 

lašininį nugalėjo“ 

Užgavėnių personažų 

pasirodymas. Vyks kanapinio ir 

lašininio kova. 

Ašmintos parkas Vasario 13 d. 

 13 val. 

 Ašmintos laisvalaikio salė, 

biblioteka, pradinio ugd. 

skyrius 

Rima Vilkienė 

8 685 31542 

13.  
„Netingėk, paskubėk ir 

užsigavėk“ 

Užgavėnių šventė. Persirengėlių 

šėlionės ir linksmybės 

Naujosios Ūtos 

pagrindinės mokyklos 

prieigos 

Vasario 13 d.  

14 val. 

Naujosios Ūtos, seniūnija, 

laisvalaikio salė, pagr. mo 

Alma 

Vaišnienė 

8 610 34625 

14.  
"Sveikatai palankus 

vaikų maitinimas 

darželiuose ir 

mokyklose" 

Seminaras  PKLC  

mažoji salė (I a.) 

Vasario 13 d.  

15 val. 

VSB VSB  

8 319 54427 

15.  
„Žiema, žiema bėk iš 

kiemo“ 

 

Užgavėnių šventė, originaliausios 

kaukės rinkimai, Lašininio ir 

Kanapinio dvikova, kitos 

linksmybės. 

Pakuonio parapijos parkas Vasario 13 d.  

17 val. 

Pakuonio laisvalaikio salė, 

seniūnija, parapijos aktyvas,                                                                              

 

Renata Žibienė 

8 650 75401 

 

16.  
„Morės 

ETIKMandravonės 

2018 

Persirengėlių eitynės, Morės 

rinkimai, Lašininio ir Kanapinio 

dvikova, Užgavėnių laužas 

Prienų Laisvės aikštė – 

Prienų krašto muziejus 

Vasario 13 d.  

17 val.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Zita 

Kuzminskienė  

8 686 94930 

17.  
„Vienybės žiedai“ Kūrybines dirbtuvės Pakuonio biblioteka Vasario 14 d.  

14 val. 

Pakuonio laisvalaikio salė, 

biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75401 

18.  
 „Ir skamba vardas 

Lietuvos“ 
  

Renginys, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 100-mečiui. 

Šilavoto laisv. salės, pagr. m-los 

mokinių koncertinė programa 

Šilavoto laisvalaikio salė Vasario 15 d. 

 13 val. 

Šilavoto laisvalaikio salė, 

pagrindinė mokykla 

Saulė Blėdienė 

8 685 31578 

19.  
„Gimtinė ant mano 

delno“ 

Šventinis koncertas skirtas 

Lietuvos 100-mečiui paminėti 

Ašmintos daugiafunkcis 

centras 

Vasario 15 d.  

13 val. 

Ašmintos laisvalaikio salė, 

pradinio ugdymo skyrius, 

biblioteka, seniūnija 

Rima Vilkienė 

8 685 31542 

20.  
 „Lietuva istorijos 

laiko rate“ 
  

Renginys, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 100-mečiui. 

Susitikimas su istoriku Romu 

Vilčinsku, liaudiškos kapelos 

„Jieznelė“ koncertinė programa 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Vasario 15 d. 

 18 val. 

Naujosios Ūtos laisvalaikio 

salė, seniūnija,  pagrindinė 

mokykla,  

Alma 

Vaišnienė 

8 610 34625 

21.  
 Proto mūšis, skirtas Lietuvos 100-

mečiui 

 

PKLC  

konferencijų salė (IIa.) 

Vasario 15 d.  

18 val. 

Asociacija „Iš idėjos“ Loreta  

22.  
  “Vienas žodis - 

Lietuva“ 

Iškilmingas valstybės dienos 

minėjimas. Koncertuos 

dainuojamosios poezijos atlikėjas 

Vytautas Trakymas, pakuoniečiai 

Pakuonio biblioteka Vasario 15 d.  

16 val. 

Pakuonio laisvalaikio salė, 

biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75401 

 

 



 3 

23.  
Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 100-

metis 

Renginiai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai: 

Šv. Mišios. 

 

Iškilminga Lietuvos valstybės 

vėliavos pakėlimo ceremonija. 

Tradicinės Prienų krašto meno 

kūrėjų  darbų parodos, skirtos 

Vasario16-ąjai, atidarymas. 

Iškilmingas  minėjimas. 

Apdovanojimų „Dėkingumas“  

įteikimas, orkestro „Trimitas“ ir 

solistų Edmundo Seiliaus ir 

Kristinos Zmailaitės koncertas 

 

 

Prienų Kristaus 

Apsireiškimo bažnyčia 

Laisvės aikštė 

 

PKLC didžioji foje 

  

 

PKLC didžioji salė  

Vasario 16 d. 

  

12.30 val. 

 

13.30 val. 

 

14.00 val. 

 

 

15.00 val. 

Prienų rajono savivaldybė, 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

  

Ligita 

Gediminienė 

8 612 70673 

Zita 

Kuzminskienė  

8 686 94930  

 

24.  
„Pelėdų kalnas“  Istorinė drama - ilgametražis 

filmas – dovana Lietuvai 

valstybės atkūrimo šimtmečio 

proga. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

koncertų salė 

Vasario 20 d.  

18 val. 

 Algimantas  

8 690 772888 

25.  
Tapybos darbų paroda Rebekos Bruder  tapybos darbų 

paroda. 

Pakuonio biblioteka Nuo vasario 20 d.  Pakuonio laisvalaikio salė, 

biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75401 

26.  „Kalboje tautos 

kilimas“  

PKLC mėgėjų teatro spektaklis  

skirtas kalbų savaitei 

Prienų PKLC 

koncertų salė 

Vasario 21 d. 18 

val. 

PKLC Alma  

27.  „Melagės “  Komedija  

 

PKLC 

koncertų salė 

Vasario 22 d.  

18 val.  

Domino teatras  Evelina  

8 699 48 891 

28.   Modelių atranka PKLC  

didžioji fojė 

Vasario 23 d.  

15 val. 

„MODILINOS“  

 modelių agentūra  

8 686 14419 

29.   Seniūnijos ataskaitinis 

susirinkimas. Ašmintos 

laisvalaikio salės folkloro 

kolektyvo meninė programa 

Ašmintos laisvalaikio salė Vasario 26 d.  

18 val. 

Ašmintos laisvalaikio salė, 

seniūnija 

 

Rima Vilkienė 

8 685 31542 

30.  „Kalboje tautos 

kilimas“ (Vydūnas) 

PKLC mėgėjų teatras skirtas 

kalbų savaitei 

Ašmintos laisvalaikio salė Vasario 27 d. 

19.30 val. 

Ašmintos laisvalaikio salė, 

PKLC 

Rima Vilkienė 

Tel. 8 685 

31542 

31.  „Pelėdų kalnas“  Istorinė drama - ilgametražis 

filmas – dovana Lietuvai 

valstybės atkūrimo šimtmečio 

proga. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

koncertų salė 

Vasario 27 d.  

18 val. 

 Algimantas  

8 690 772888 

Direktoriaus pavaduotoja kultūrinei veiklai                       Ligita Gediminienė  


